ue
Preíeitr.,lrâ Munitipal de

YERTENTE DO LÉRIO

::, : j r;ir iiij ii,i:ia ::j iri :rÍ: lit iji i'f,iÍ:iiljr

Ç,a4 /n,^ ot Ç4
RENATO LIMA DE SALES

PREFEiTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTÀRIA N" 143/2021

Exoneru Secretdria de Governo.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1' - EXONERÂR a Sf. §ILYAi§EIDE MARIA SILVÀ DE LIMÀ, portadora

do RG n': 5189724 SSPIPE e do CPF n': 040.919.414-00, do cargo de §ecretária Municipal

de Governo do Município de Vertente do Lério.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 31 de dezembro de 2021 .

-í

'A\- 2s4

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE

F'one.: 3634-7144 I Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P..|. 40.893.646/000i-60

L

L